
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Königswartha Kirchplatz
Königswartha Neudorfer Straße
Neudorf (b Königswartha)
Johnsdorf
Oppitz Grüner Wald
Oppitz Gemeindeamt
Oppitz Schlosserei
Lippitsch
Wessel
Teicha (b Radibor)
Milkel Feuerwehr

Linie 701 von Königswartha Kirchplatz
Milkel Bautzener Landstraße

Linie 701 nach Großdubrau Sächsischer Jäger
Linie 701 nach Bautzen Busbahnhof

Droben
Lomske (b Radibor)
Grünbusch
Camina (b Radibor)
Merka
Luttowitz
Radibor Dorfplatz
Radibor Schule

Linie 504 nach Bautzen Busbahnhof
Linie 504 nach Bautzen Bahnhof

(1)

(2)

(1)

(2)
(9)

(2)
(1)
(9)
(1)

ab

an

ab
ab

an
ab
ab

1
S
#

06:12
06:02
06:13

06:15
06:18
06:20
06:22
06:25
06:26
06:31
06:32
06:33

3
F
#

06:40

06:41

06:43
06:46
06:48
06:50
06:53
06:54
06:59
07:00

5
S
#

06:30
06:31
06:33
06:35
06:38
06:39
06:40
06:44
06:47
06:49
06:52

06:53
07:00

06:55
06:58
07:00
07:02
07:05
07:06
07:11
07:12

07:18

7
S
#

07:20
07:21
07:23
07:25
07:28
07:29
07:30
07:34
07:37
07:39
07:42

07:43

07:50
07:45
07:48
07:50
07:52
07:55
07:56
08:01
08:02

9

#

08:55
S 08:53

08:56

08:58
09:01
09:03
09:05
09:08
09:09
09:14
09:15

09:18

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus F : nur an schulfreien Tagen

716 Königswartha - Milkel - Radibor
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie 707 von Bautzen Busbahnhof
Linie 504 von Bautzen Busbahnhof

Radibor Schule
Radibor Dorfplatz
Luttowitz
Merka
Camina (b Radibor)
Grünbusch
Lomske (b Radibor)
Droben

Linie 701 von Bautzen Busbahnhof
Linie 701 von Großdubrau Sächsischer Jäger

Milkel Bautzener Landstraße
Linie 701 nach Königswartha Kirchplatz

Milkel Feuerwehr
Teicha (b Radibor)
Wessel
Lippitsch
Oppitz Schlosserei
Oppitz Gemeindeamt
Oppitz Grüner Wald
Johnsdorf
Neudorf (b Königswartha)
Königswartha Neudorfer Straße
Königswartha Kirchplatz

(7)
(7)
(1)
(1)

(7)
(1)

(2)

(1)

(2)

an
an
ab

an
an

ab

an

2
S
#

11:33
11:32
11:35
11:36
11:41
11:42
11:45
11:47
11:49
11:52

11:54

11:55
11:57
11:59
12:02
12:06
12:07
12:08
12:11
12:13
12:15
12:17

4
S
#

12:33
12:32
12:35
12:36
12:41
12:42
12:45
12:47
12:49
12:52

12:54

12:55
12:57
12:59
13:02
13:06
13:07
13:08
13:11
13:13
13:15
13:17

6
F
#

12:32
12:35
12:36
12:41
12:42
12:45
12:47
12:49
12:52

12:54

12:55

8
S
#

13:33
13:32
13:35
13:36
13:41
13:42
13:45
13:47
13:49
13:52

13:48
13:54

13:55
13:57
13:59
14:02
14:06
14:07
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17

10
S
#

14:02
14:10
14:11
14:16
14:17
14:20
14:22
14:24
14:27
14:14

14:29

14:30
14:32
14:34
14:37
14:41
14:42
14:43
14:46
14:48
14:50
14:52

18
S
#

15:03
15:02
15:05
15:06
15:11
15:12
15:15
15:17
15:19
15:22
15:14

15:24

15:25
15:27
15:29
15:32
15:36
15:37
15:38
15:41
15:43
15:45
15:47

12
S
#

15:33

15:33
15:34
15:39
15:40
15:43
15:45
15:47
15:50

15:48
15:52

15:53
15:55
15:57
16:00
16:04
16:05
16:06
16:09
16:11
16:13
16:15
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S
#

16:02
16:05
16:06
16:11
16:12
16:15
16:17
16:19
16:22
16:14

16:24

16:25
16:27
16:29
16:32
16:36
16:37
16:38
16:41
16:43
16:45
16:47

14

#

16:32
16:35
16:36
16:41
16:42
16:45
16:47
16:49
16:52

16:54
17:09
16:55

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus F : nur an schulfreien Tagen

716 Radibor - Milkel - Königswartha
Gültig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


